
平成３０年８月２２日 

 Ｐ Ｔ Ａ 会 員  各位 

                                              宮城県加美農業高等学校 

                                                 ＰＴＡ会長  大 谷 まゆみ 

                                               校   長  髙 野 知 行 

 

ＰＴＡ会員視察研修について （ご案内） 

 

残暑の候 会員各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より，本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，今年度のＰＴＡ会員研修を下記のとおり実施することとなりました。 

 つきましては，ご多用中のこととは存じますが，是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日  時  平成３０年９月２２日（土）  

２ 研 修 先 

  ① 岩手県紫波町 紫波中央駅前再開発エリア オガールタウン 

② 小岩井牧場 

※ オガールタウンとは，都市と農村の新しい結びつきを提案した，国内最先端，模範とされる 

まちづくりを行っている施設群です。 

３ 日  程 

8:20（集合）8:30（出発）        10:30 ～ 12:30 

加美農業高校   ＝＝＝  オガールタウン・レストラン（視察・昼食） ＝＝＝ 

14:00 ～ 15:00       17:00（到着予定） 

小岩井牧場   ＝＝＝   加美農業高校 

４ 交通手段  貸切バス 

５ 参 加 費  ２，０００円（昼食代及び入園料等） 

６ 申し込み  申込書にご記入の上，参加費を添えてクラス担任に申し込み下さい。 

７ 申込締切  平成３０年８月３１日（金） 

切 り 取 り 

 
ＰＴＡ会員視察研修参加申込書 

                  
 
 ＰＴＡ会員視察研修に参加しますので，参加費
を添えて申し込み致します。  
 

平成３０年  月  日 
 
参加者氏名                       
 
                      
 
（生 徒） 
 
  年  組  番 氏名             
 

 
 領  収  証 

 
                   様 
 
 
       金２，０００円也 
 
   但し ＰＴＡ会員視察研修費として 
 
  平成３０年  月  日  

 

上記正に領収いたしました。 

 
     宮城県加美農業高等学校 
     ＰＴＡ事務局  中 澤 輝 博  印 



 


